
Zarządzenie Nr 3/2025 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. 2024, poz. 1465 ze zm. ) i  art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. 2023,  

poz. 2151 ) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję pana  Adama 

Smagła i w jego miejsce powołuję pana  Michała Spadło. 

§ 2. 

Po uwzględnieniu zmian wprowadzonych w § 1 niniejszego zarządzenia skład osobowy 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest  następujący: 

1. Rafał Czubak 

2. Justyna Wojcieszak 

3. Iwona Czubak 

4. Krystyna Dąbrowska 

5. Lidia Gomuła 

6. Michał Spadło 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy Wolanów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Wolanów 

/-/ Ewa Markowska-Bzducha 


